檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：王仁雅

電話：(02)2630-1870

e-mail：amywang365@mail.pts.org.tw

受文者：國立清華大學幼兒教育學系

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：(106)公視基字第1060000746號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送2017公視影像創作營隊隊輔招募訊息，歡迎 貴系學

生報名，敬請惠予轉知公告。

說明：

一、公視為推廣影像教育，針對不同對象量身規劃分齡媒體學

習營隊，有提供給國小學童的卡通動畫營、小導演大夢想

暑假培訓營、青少年創意表演營、成人影像創作營以及給

熟齡對象的樂齡影像創作營。歡迎喜愛公視、認同公共服

務理念、熱衷與人互動的同學們，一起加入公視影像創作

營隊服務的行列，為大家創造歡樂繽紛的回憶。

二、隊輔資格：大專院(所) 影像、動畫、教育相關系所學生

、公視實習生。

三、隊輔工作範疇：（一）接受營前訓練：瞭解課程內涵、熟

悉公視、影像產製流程、隊輔輔導須知…。（二）協助營

前規劃：負責營隊暖場、團康活動設計、場佈、活動執行

協調與分工…。（三）擔任隊輔工作：負責學員報到、協

助庶務(器材、餐食等)、照顧學員課程及學習需求、維護

秩序及安全、平面&影像側拍、媒體產製技術支援、團康

2

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動帶領…等。各梯隊輔需求將依營隊性質有所調整。（

四）、協助營後善理：環境整理、照片處理、影像剪輯…

等。

四、隊輔福利：（一）提供營期餐食、保險、公視贈品、公共

服務證書。（二）公視隊輔為志工性質，以下為隊輔津貼

制度(每次以一梯次計算)：1、第一次參與為每天津貼500

元、第二次每天600元，以此類推；惟六次及以上，皆比

照第六次(每天1,000元)津貼辦理。2、服務期間皆列入公

視志工服務時數，如有需要，公視可開立服務證明。註：

公視實習生依本會規定為無給制，故實習期間參與營隊活

動亦為無給職，且不列入志工時數；但若營隊活動佔用假

日，則得申請補假。實習結束後再回營帶隊者，將以隊輔

津貼制度第一次參與開始計算。

五、報名辦法：即日起至5/14(日)受理報名，之後以電話聯繫

面談時間，於5/22(一)起開始面談。相關細節請上公視隊

輔招募報名頁面http://ptseducation.blogspot.tw/

正本：國立臺北藝術大學動畫學系、國立臺北藝術大學電影創作學系、國立台南藝術大

學音像紀錄與影像維護研究所、國立臺南藝術大學動畫藝術與影像美學研究所、

國立政治大學廣播電視學系、國立交通大學傳播與科技學系、國立中正大學傳播

學系、國立臺灣師範大學大眾傳播研究所、國立臺灣師範大學教育學系、臺北市

立大學幼兒教育學系、國立臺北教育大學幼兒與家庭教育學系、國立政治大學幼

兒教育研究所、國立臺灣藝術大學多媒體動畫藝術學系、國立清華大學幼兒教育

學系、輔仁大學影像傳播學系、世新大學廣播電視電影學系、世新大學數位多媒

體學系、實踐大學媒體傳達設計學系、玄奘大學大眾傳播學系、南華大學傳播系

、淡江大學大眾傳播學系、中國文化大學大眾傳播學系、中國文化大學教育學系

副本： 2017-04-18
09:18:11

總經理 曹文傑